רק מקום בו לא ידע המערער, או לא יכול היה לדעת על קבלת ההודעה, או בשל קיומן של נסיבות מיוחדות, יטה בית המשפט לקבל את הבקשה. איחור בלתי סביר מונע היענות לבקשה. ציין כי לא הוכח שכתובתו של המערער היא כתובת אחרת מזו הרשומה במשרד הפנים או בתעודת הזהות שלו, ולא הוכח כי המערער לא

קיבל את ההודעה בשל סיבות שאינן תלויות בו. מכאן שעל פי תקנה 44 לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974, קיימת חזקת מסירה והמסירה בוצעה כדין. המערער טען שלא ביצע את העבירה אך לא פירט את סיכויי הגנתו ולא הגיש כל ראיה לכך שהעבירה לא בוצעה על ידו. בנסיבות אלה סבר בית משפט קמא שלא הוכחו נסיבות חריגות אשר יש בכוחן להצדיק את קבלת הבקשה.

## הערעור

4. המערער ממאן להשלים עם החלטת בית משפט קמא.

הגיש בקשה לדחות את הדיון ולא צירף תעודה רפואית אשר יש בה להצדיק את היעדרו, לא ביום הדיון ולא אחריו.

14. בהצטבר הטעמים שלעיל סבורני כי לא נפל פגם בהחלטתו של בית משפט קמא ודאי לא פגם המצדיק התערבות. אין בידי אפוא להיעתר לערעור.

**המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים ותוודא קבלתו.**

ניתן היום, כ"ו ניסן תשע"ט, 01 מאי 2019, בהעדר הצדדים.